


孟章线改扩建工程（章田寺特大桥及接线）B标段(HBGA-202302GL-004002001)施工类招标

中标结果公告

招标编号：HBGA-202302GL-004002001

    孟章线改扩建工程（章田寺特大桥及接线）（招标项目名称）孟章线改扩建工程（章
田寺特大桥及接线）B标段（标段名称）于2023年06月03日在湖北省电子招标投标交易平台
（网址：www.hbbidcloud.cn）、湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：
www.hbggzyfwpt.cn）（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为2023年06月03日至
2023年06月05日。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人 中标价(元) 其他

中铁二十二局集团第四工程有限公
司

115418975.37

  需要说明的其他事项：

  投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法违规行
为的，可以依法向有关行政监督部门投诉。

  招标人：公安县交通运输局

  地址：湖北省荆州市公安县孱陵大道35-3-4号

  邮编：

  联系人：杨红英

  电话：0716-5220886

  招标代理机构：湖北省工程咨询股份有限公司

  地址：武汉市武昌区民主路616号和璟国际4-7楼

  邮编：

  联系人：刘阳

  电话：15102783801

  行政监督部门：公安县公共资源交易监督管理局

  电话：0716-5156353

  备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明。



 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 243.49，718.95 宽度 174.27 高度 6.87 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)
      

        
     D:20230607103255
      

        
     1
     Default
     0
     BL
     669
     390
    
            
                
         Both
         3
         CurrentPage
         240
              

       CurrentAVDoc
          

     243.4908 718.9456 174.2726 6.8727 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

        
     0
     2
     0
     e26d5c8e-8e4a-4ad1-b8c8-ea8cc7b0119a
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



